

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Goberdoten Ejendomme ApS

Nordre Kinkelgade 25, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 38 35 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Bo Rabech Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goberdoten Ejendomme ApS Nordre Kinkelgade 25 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 38 35 22
	Stiftet: 27. marts 2019
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Rabech Almlev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RSD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.642 kr. mod -209.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.286 kr. mod -198.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	45.642	-209.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.004	-17.558
Driftsresultat	11.638	-227.404
Andre finansielle indtægter	214	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.372	-36.032
Resultat før skat	-23.520	-263.436
3 Skat af årets resultat	5.234	64.556
Årets resultat	-18.286	-198.880
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.286	-198.880
Disponeret i alt	-18.286	-198.880

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.567.955	1.597.392
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.269	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.224</u>	<u>1.597.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.224</u>	<u>1.597.392</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	56.876
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.642	0
Andre tilgodehavender	2.006	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.015
Tilgodehavender i alt	<u>72.648</u>	<u>61.891</u>
Likvide beholdninger	<u>86.223</u>	<u>112.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.871</u>	<u>173.947</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.095</u>	<u>1.771.339</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-162.395	-144.110
Egenkapital i alt	-112.395	-94.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.532	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.532	0
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	18.000	18.000
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.798.496	1.798.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.496	1.816.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	20.000
Anden gæld	11.212	28.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.462	48.671
Gældsforpligtelser i alt	1.848.958	1.865.449
Passiver i alt	1.745.095	1.771.339

1 Kapitalforhold**10 Eventualposter**

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	722
Renter, RSD Holding ApS	35.372	35.310
	35.372	36.032
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.786	0
Årets regulering af udskudt skat	65.408	-64.556
Regulering af tidligere års skat	-64.856	0
	-5.234	-64.556
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.684.327	1.837.448
Afgang i årets løb	0	-153.121
Kostpris 31. december 2023	1.684.327	1.684.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-86.935	-57.498
Årets afskrivninger	-29.437	-29.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-116.372	-86.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.567.955	1.597.392

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	22.836	0
Kostpris 31. december 2023	22.836	0
Årets afskrivninger	-4.567	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.567	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.269	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-144.109	54.770
Årets overførte overskud eller underskud	-18.286	-198.880
	-162.395	-144.110
8. Deposita		
Deposita i alt	18.000	18.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	18.000	18.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.000	18.000
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.798.496	1.798.778
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.798.496	1.798.778
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.798.496	1.798.778

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
